フリガナ

氏　名

2024年度 総合型選抜〈活動報告型〉

生年月日
（西暦）

年　　　月　　　日

□ 人間福祉学部　　　　　　 　　　学科　　　　　　 　専攻
□ 子ども未来学部　　 子ども未来　学科
□ 人間科学部　　 　　心　　　理　学科

［2024年度 総合型選抜〈活動報告型〉］出願にあたり、志願者の活動について、下記のとおり
証明します。

田園調布学園大学　学長 殿

記

□ 福祉・保育実践経験
□ ボランティア活動
□ 課外活動
□ 総合的な学習の時間における学修成果等
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□公的機関　　　□保育施設　　　□福祉施設　　　□幼稚園　　　□小学校
□中学校　　　　□高校　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

証明欄
証明日：　　　　　年　　　　　月　　　　　日
機関名：
所在地：〒
連絡先：
責任者：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（西暦）　　　　年　　月　～　　　　　年　　月／　現在、　　約　 　　年　　　ヵ月間

〒

電話番号　　　　　（　　　　　　）

志望学部・
学科専攻

活動証明書

現住所

1. 活動の種類

2. 活動期間（わかる範囲の期間を記入してください）

3. 活動機関の種類